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روزنامه گاردین در گزارشی اعلام کرده است 
تا  سال 2040، بیش از 60درصد گوشت مصرفی 
مردم جهان نه توسط  ذبح دام بلکه در آزمایشگاه 
تولید خواهد شد. گفته می شود این گوشت 
آزمایشگاهی از مواد گیاهی ساخته می  شود، 
اما مزه اش دقیقا شبیه مزه گوشت واقعی است. 
  گاردین به نتایج تحقیقات بنیادی به نام  ای تی 
کرنی استناد کرده است. این بنیاد اعلام کرده که 
مصرف  گوشت حیوانی طبیعی آثار بسیار مخربی بر 
تغییرات آب و هوایی می گذارد و دامداری صنعتی 
باید دیر یا زود  از میان برود.   این شرکت اعلام 
کرده است دیر یا زود جهان به این نتیجه خواهد 
رسید که باید از مصرف گوشت حیوانی  دست 
کشیده و به غذاهای گیاهی روی آورد. صنعت 
دامداری گوشتی در جهان گردش مالی سالانه ای 
برابر با  یک تریلیون دلار دارد. اما تغییرات آب و 
هوایی موجب شده این صنعت با مشکلات عدیده 
مواجه شده و نتواند  مواد اولیه مورد نیاز خود را 
برای پرورش حیوانات گوشتی تأمین کند. هم 
 ،Beyond Meat  اکنون نیز شرکت هایی نظیر
 Impossible Food  و  Just Food  از ترکیبات 

غیرگوشتی برای تولید همبرگر، تخم مرغ، نیمرو و 
دیگر محصولات استفاده می کنند. گفته می شود 
درحال حاضر به میزان یک میلیارد دلار بر روی  این 
نوع از صنایع سرمایه گذاری شده است. برخی دیگر 
از کمپانی های تولید مواد غذایی نیز روند ساخت 
 گوشت در آزمایشگاه را با استفاده از سلول های 
گوشتی آغاز کرده اند. براین اساس دیگر برای تولید 
گوشت نیاز  به ذبح حیوانات اهلی نیست. البته هنوز 
چنین محصولاتی مشتری زیادی ندارند. بنیاد 
 ای تی کرنی اعلام کرده  است چرخش ذائقه غذایی 
مردم جهان به سمت گیاه خواری امری اجتناب 
ناپذیر است. آگاهی تدریجی مردم  جهان نسبت 
به تغییرات آب و هوایی و حقوق حیوانات درنهایت 
موجب خواهد شد شاهد تغییر عمده ای در  ذائقه 
و رژیم غذایی مردم جهان باشیم. در این میان اما 
دوستداران گوشت نیز چیزی از دست نخواهند 
داد  و کمپانی های مواد غذایی تلاش می کنند با 
تحقیقات آزمایشگاهی نیاز این دسته از افراد را 
نیز تأمین کنند.  نیازی که دیگر با هزینه کردن 
 از محیط زیست و گرفتن جان حیوانات تأمین

 نخواهد شد.  

مهاجرت از گوشت حیوانی به محصولات آزمایشگاهی

دیریازودهمهگیاهخوارمیشویم که
 این

و  
هفته نامه اکونومیست در طرح صفحه نخست این 
هفته خود به ماجرای اعتراضات مردمی در هنگ کنگ 
پرداخته است.  همان طوری که در عکس نیز مشهود است 
مردم هنگ کنگ به قانون جدید استرداد مجرمان با چین 
معترض و معتقدند این  قانون استقلال کشورشان را زیر 
سوال می برد. میلیون ها هنگ کنگی در اعتراض به این 

قانون به خیابان ها ریخته اند.  

ماجرای آتش سوزی دو نفتکش ژاپنی که از عربستان 
عازم ژاپن بودند به عنوان عکس نخست در صفحه اول 
روزنامه واشنگتن  پست، نقش بسته است. آمریکا، ایران 
را متهم کرده، اما ایران اعلام کرده نقشی در این ماجرا 
نداشته و این ماجرا را  مشکوک خوانده است. روسیه نیز 
اتهامات را از ایران مبرا کرده و خواستار انجام تحقیقات 

مستقل و بی طرفانه در این موضوع  شده است.  

روزنامه ایندیپندنت به پیروزی بوریس 
جانسون در نخستین رأی گیری برای تعیین 
رهبر حزب محافظه کار و نخست وزیر  انگلیس 
پرداخته است. جانسون که پیشتر وزیر 
خارجه کابینه ترزامی  بوده توانسته 114 رأی 
 کسب کند و با اختاف از  دیگر رقیبان خود 

پیشی بگیرد.  

ک
وس

 کی

قرار است نرم افزار جدیدی وارد بازار شود که این فرآیند 
حدود یک سال طول می کشد؛ نرم افزاری به نام کویبی 
)Quibi( که می تواند به عنوان یک تلویزیون جیبی عمل 
کند و قرار است نخستین برنامه ای باشد که به طور جهانی 
فیلم و سریال ها را در گوشی موبایل کاربران پخش می کند. 
استیون اسپیلبرگ اخیرا اعلام کرده که در حال نوشتن و 
ساخت یک سریال برای این نرم افزار است که شما فقط 
می توانید آن را نیمه شب تماشا کنید. البته اسپیلبرگ تنها 
فرد مشهوری نیست که این نرم افزار به خود جذب کرده 

است.
خلاصه داستان اثر جدید اسپیلبرگ هنوز اعلام نشده، 
اما این داستان فوق العاده ترسناک است و از ۱0 تا ۱2 
قسمت تشکیل شده است. اسپیلبرگ تاکنون 4 تا 6 قسمت 
از آن را نوشته و کویبی هر کدام از این قسمت ها را یک فصل 
می نامد. انتظار می رود که هر قسمت از این داستان چیزی 
حدود ۷ تا ۱0 دقیقه باشد؛ در نتیجه کل این ۱2 قسمت 

چیزی نزدیک به یک فیلم بلند خواهد بود.
 اما سوال اینجاست که این نرم افزار چه جذابیتی دارد که 
حدود یک میلیارد دلار روی آن سرمایه گذاری شده و چرا ما 

باید در مورد آن تا این اندازه هیجان زده باشیم؟
کویبی یک اپلیکیشن سرگرمی است که توسط جفری 
کاتزنبرگ، رئیس دیزنی در دهه ۱990 و مگ وایتمن که 
یکی از مدیران سابق دیزنی بوده، تاسیس شده است. این 
اپلیکیشن هنوز به بازار عرضه نشده اما قرار است بخش های 
مختلفی داشته باشد از فیلم های کوتاه و سریال ها. این اپ 
توانسته افراد بزرگی را در  هالیوود به خود جذب کند، ازجمله 
استیون اسپیلبرگ، جیسون بلوم، استیون سودربرگ، 

کریسی تیگن و چند فرد مشهور دیگر.
کویبی به چه معناست؟

 )quick bites( کلمه کویبی از ترکیب کوئیک بایتز
گرفته شده است که معنای آن، گاز سریع است و در اصطلاح 
به معنای خوردن سریع چند لقمه است. با توجه به این که 
این اپ قرار است فیلم ها را در بخش های بسیار کوتاه چند 

دقیقه ای قرار بدهد، نام آن این گونه انتخاب شده است. 
کویبی چه زمانی منتشر خواهد شد؟

قرار است اپلیکیشن کویبی در تاریخ 6 آوریل 2020 و 

با مبلغ اشتراک ماهانه حدود 4.99 دلار با تبلیغات 
کوتاه و ۷.99 دلار بدون تبلیغات منتشر شود. این قیمت 
کویبی را به رقیب سرسخت شبکه هایی مثل نتفلیکس و 
دیزنی پلاس تبدیل خواهد کرد که هزینه آنها در کمترین 
حالت، بین ۷ تا 9 دلار به صورت ماهانه است و با بیشترین 

تخفیف هم به ماهانه 5 دلار نخواهند رسید.
نحوه استفاده از کویبی

این اپلیکیشن تنها برای موبایل طراحی شده است. 
کاتزنبرگ و وایتمن اعلام کرده اند که آنها در ابتدا 
رویکردشان برای توسعه این اپلیکیشن، رویکرد هدف گذاری 
برای گوشی های هوشمند است. آنها همچنین افرادی را از 
اپلیکیشن های اینستاگرام و اسنپ چت استخدام کرده اند؛ 
نرم افزارهایی که در زمینه محتوای کوتاه، بسیار پیشرو 
بوده اند.  این اپلیکیشن از هر دو ویدیوی افقی و عمودی 
حمایت می کند و به کاربرانش اجازه می دهد تا هر کدام از 

این دو فرمت را که می خواهند، در یک فیلم استفاده کنند. 
محتوای کویبی

کویبی قرار است مجموعه مختلفی از ویدیوها و فیلم های 
کوتاه را ارایه دهد. طبق این برنامه، قرار است سریال های 
دو ساعته نیز در بخش های ۷ تا ۱0 دقیقه ای منتشر شود. 
موسسان این اپلیکیشن این برنامه را در سر دارند که در  سال 
اول انتشار آن، حدود ۷ هزار ویدیو، اعم از فیلم و سریال را 
روی آن منتشر کنند. اگر برنامه ریزی آنها تا پنج سال آینده 
درست پیش برود، این نرم افزار می تواند با هزینه کردن تنها 
496 میلیون دلار برای انتشار و برنامه نویسی و 600 میلیون 
دلار برای  سال اول و 9۷8 میلیون دلار در  سال پنجم، به 
جذب 20 میلیون مخاطب برسد. این درحالی است که 
نتفلیکس تنها در  سال دوم خود، در  سال 20۱4، برای تولید 
محتوا بیش از ۱3 میلیارد دلار هزینه کرده است. استیون 
اسپیلبرگ، فیلمساز معروف آمریکایی که از دوستان جفری 
کاتزنبرگ، بنیان گذار شبکه کویبی است، سریالی هشت  
دقیقه ای و ترسناک برای این کمپانی ساخته است که قرار 
است نیمه شب ها از این شبکه و روی گوشی های موبایل 
پخش شود. کاتزنبرگ گفته است این سریال ترسناک، 
نیمه شب ها و در تاریکی روی گوشی های موبایل ترسناک تر 

هم خواهد شد. 

کویبیهالیوودرادردستمیگیرد؟
 شبکه ای تلویزیونی مخصوص گوشی های موبایل با فیلم ترسناک اسپیلبرگ آغاز به کار می کند

توفان مادرید ادامه دارد

هازاردتازهترینکهکشانیرئال

ادن هازارد سرانجام به رویای پیوستن 
به رئال مادرید رسید. هافبک تهاجمی 
باشگاه چلسی پس از مسابقات 
جام جهانی نیز اعلام  کرده بود تمایل 
دارد از چلسی جدا شود، اما یک فصل 
دیگر برای چلسی بازی کرد و به قهرمانی 
نیز رسید. اما بلافاصله پس از  قهرمانی 
در لیگ اروپا اعلام کرد از چلسی جدا 
خواهد شد. درنهایت با تأیید هر دو 
باشگاه رئال مادرید و چلسی، ادن هازارد 
ستاره  بلژیکی چلسی با قراردادی 5 ساله 

رسما به رئال مادرید پیوست. 
ارزش اولیه این انتقال 88.5 میلیون 
پوند عنوان شده که با افزونه ها و بندهای 
دیگر، قابلیت ارتقا تا سقف 130 میلیون 
پوند را خواهد  داشت. نام هازارد مدت ها 
در اطراف باشگاه رئال مادرید شنیده 
می شد و این بازیکن نیز بارها از علاقه 
خود به باشگاه و زین الدین  زیدان سخن 
گفته بود. حتی برخی از منابع اظهار 
داشتند که زیدان از سال 2009 و زمانی 
که هازارد در لیل حضور داشته، به دنبال 

 کشاندن او به مادرید بوده است. 
رئال مادرید که به تازگی فصل 
کابوس وار 19-2018 را به پایان رسانده، 
در فکر تحولی اساسی در ترکیب 
خود برای شروعی دوباره  است. پیش 
از هازارد، انتقال رودریگو، ادر میلیتائو 
و لوکا یوویچ به برنابئو قطعی شده بود و 
در شرایطی که هنوز در روزهای  ابتدایی 
بازار تابستانی حضور داریم،  هازارد به 

چهارمین خرید کهکشانی ها تبدیل شد. 

چهره

سخنگوی 
ریاست جمهوری روسیه 

اعلام کرد، کرملین 
روی این مسأله کار 
می کند که رؤسای 
جمهوری روسیه و 
آمریکا در حاشیه 

نشست گروه ۲۰ که 
قرار است اواخر ماه 

جاری میلادی در ژاپن 
برگزار شود، دیداری 

داشته باشند. دیمیتری 
پسکوف، سخنگوی 

ریاست جمهوری روسیه 
گفت، با این حال هنوز 

هیچ پیشنهاد رسمی 
درباره دیدار دو جانبه 
میان ولادیمیر پوتین و 
دونالد ترامپ، رؤسای 

جمهوری روسیه و 
آمریکا مطرح نشده 

است.

بوریس جانسون در 
نخستین دور رأی گیری 

برای ریاست حزب 
محافظه کار انگلیس 

پیروز شد. جانسون از 
بین ۳۱۳ رأی ۱۱۴ 

رأی را از آن خود کرد 
درحالی  که فاصله او 

از رقیبش جرمی هانت، 
وزیر خارجه کنونی این 

کشور بسیار زیاد بود، 
زیرا  هانت ۴۳ رأی به 

دست آورد، درحالی 
 که طبق اصول حزب،  
سه نامزد از بین ۱۰ 
نامزد کنار گذاشته 

شدند.

پوتین و ترامپ احتمالا 
دیدار می کنند

بوریس جانسون پیروز 
دور نخست رأی گیری 

برای ریاست حزب  
محافظه کار انگلیس

عکس خبراخبار روز

یونوان، چین- کارگران چینی در حال برداشت عسل طبیعی از کوهستان 
هستند.
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کراچی، پاکستان- قایق های ماهیگیری پس از هشدار گردباد، در بندر لنگر 
انداخته اند.
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گوانگدونگ، چین- نیروی امدادی در حال عبور از رودخانه سیابی با کمک 
طناب است.
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گاه
ن سارا سندرز که به عنوان سخنگوی کاخ سفید فعالیت دارد و یکی از وفاداران جدی رئیس جمهوری 

آمریکا به شمار می رود، قرار است در پایان ماه جاری میلادی سمتش را ترک کند. سارا سندرز درحالی 
سمت خود به عنوان سخنگوی کاخ سفید را ترک می گوید که احتمال دارد به دنبال یک آینده سیاسی در 
آرکانزاس، ایالت زادگاهش باشد. سندرز که از روزهای نخست روی کارآمدن دونالد ترامپ با وی در کاخ 
سفید بوده، به یک شخصیت و چهره ملی بدل شده و جدیدترین فرد در میان مشاوران و مقام های ارشد 

آمریکایی به شمار می رود که کاخ سفید را ترک می کند.
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ترکمیکند
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